L’estudi servirà per donar unes directrius bàsiques a l’empresa constructora per dur a terme les 
seves obligacions en el camp de la prevenció de riscos professionals, facilitant el seu 
desenvolupament, sota control de la Direcció Facultativa. 

El pressupost de Seguretat i Salut puja a la quantitat de: 

- VUIT MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETZE CÈNTIMS
(8.463,16€).

5.- PRESUPOST 

Els pressupostos que integren les diferents fases de l’obra definida en aquest projecte són: 

- Pressupost d’execució material (PEM).................................................... 504.522,98 € 

- Pressupost d’execució per contracte sense IVA ....................................

[...]

1.3.1.2.- DENOMINACIÓ 

“Projecte Constructiu de Protecció dels talussos 2, 3d, 4, 5, 7, 8, 15 i 17d, situats entre els PK 
12+480 I 24+060 de la línia Llobregat – Anoia de FGC.” 

1.3.1.3.- PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte de l’obra és de quatre-cents trenta-un mil cent cinquanta-
dos euros amb sis cèntims (431.152,06 €) 

1.3.1.4.- AUTOR DEL PROJECTE I DE L’ESTUDI DE SEGURETAT 

L’autora del projecte i del present estudi és la Sra. Emma Montero Mur. 

1.3.1.5.- PROPIETAT 

Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya és la propietària del tram de via on es desenvolupa el